Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я   1 1 5 1 6 2   г .   М о с к в а ,   у л .   Л ю с и н о в с к а я   д .   7 2

СОДРУЖЕСТВО  АВТОЛЮБИТЕЛЕЙ

ЛЮ С И Н О В С К А Я  7 2

В инициативную группу

от:

Телефон для связи

  (дом):  +7 ( 49  )  –

  (моб):  +7 ( 9  )  –

E‐mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,

(Фамилия Имя Отчество)

паспорт  выдан « »  г.
 серия, номер дата выдачи кем выдан

 код подразделения

Являюсь собственником помещения по адресу:

Свидетельство собственности:

(серия, номер, дата выдачи)

Зарегистрирован по адресу:

(индекс, адрес)

Настоящим заявлением прошу принять меня в члены содружества
автолюбителей «Люсиновская 72».

Дополнительно сообщаю данные для добавления в систему удаленной диспетчеризации:

Марка, модель, цвет Гос. номер Телефон для открытия
шлагбаума

Разрешаю разместить
информацию на сайте

   +7 (   )  –

 Фотография автомобиля;
 Гос. номер;
 Телефон для связи.

   +7 (   )  –

 Фотография автомобиля;
 Гос. номер;
 Телефон для связи.

Я ознакомлен(а) с порядком въезда – выезда транспортных средств на территорию, обязуюсь исполнять его положения,
я понимаю, что несу ответственность за нарушение положений порядка лицами, допущенными на территорию с
использованием указанных выше номеров телефонов или идентифицированных при использовании предоставленных
мною данных.
Настоящим выражаю свое полное и безоговорочное согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении
сведений, персональных данных, осуществляемой согласно условиям, размещенным в сети Интернет по адресу:
http://lus72.ru/i.php/Соглашение_ПД
.
«_______» ___________________ 20    г. __________________ / _____________________________ /